
ヒプノセラピーのご注意事項 

 

〇セラピー中に通信環境が途切れてしまうことを防ぐため、こちらのセラピーのみ対面で承り

ます。（女性限定です） 

 

〇INNOCENT でさせていただくヒプノセラピーは、ご本人の意識を潜在意識のお部屋に誘導

し、その中で改めてご本人に意識を戻していただいてから進めてまいります。 

 

潜在意識は、顕在意識ではコントロールできない領域のため、ご自身でヒプノセラピーを受け

ることをお決めになっていても、ハート、魂が望んでおらず、進めることが出来ない場合がご

ざいます。その場合の表現として、意識を戻すタイミングで深い眠りについてしまい、どうし

ても目覚めることができない、または意識を戻すことができても、様々な理由でどうしてもご

本人が先に進むことが出来ないという例などがございます。 

 

深く眠り込んでしまった場合は意識を戻していただくように何回かお声かけもしていきます

が、どうしても意識を戻すことができないという状況の場合はヒプノセラピーを進めることは

できません。 

 

その時点から癒しのエネルギーを潜在意識、必要な箇所に深く入れさせていただくセラピーに

変更となります。また、どうしても前に進めない場合もお進みになれるようにご助言はいたし

ますが、最終的にお決めになるのはご本人です。ご本人に確認を取ったうえで癒しをお送りす

るヒーリングセッションに変更させていただく場合がございますので、ご了承いただける方に

お受けいただければと思います。 

 

〇潜在意識は嘘をついたり、取り繕ったり・・・ということができません。ヒーラーとの信頼

関係が大切になってきます。 

そのため、はじめましてのお客様がヒプノセラピーをご希望の場合には、事前に３０分程度

zoom にてお話を聞く時間をもうけさせていただくことも可能です。（別日程 ３０分１０００

円にて承ります。） 

 

そのほかにも、なにかご心配をお感じになるときは、事前にご相談くださいませ。 


